2

[image: ]

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ПОСЕЛКОВОГО СОБРАНИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ОКТЯБРЬСКИЙ» БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА

03 октября 2022 г.                                                                                            № 18

О созыве сорок пятого заседания поселкового собрания
городского поселения «Поселок Октябрьский»

В соответствии со статьей 19 Устава городского поселения «Поселок Октябрьский» муниципального района «Белгородский район» Белгородской области, Регламентом поселкового собрания городского поселения «Поселок Октябрьский» провести очередное сорок пятое заседание поселкового собрания         06 октября 2022 г. в 15-00 часов в администрации городского поселения «Поселок Октябрьский» (Белгородский район, п. Октябрьский, ул. Матросова, 1).
1. Внести на рассмотрение депутатов поселкового собрания городского поселения «Поселок Октябрьский» следующие вопросы:
	- О назначении на должность муниципальной службы главы администрации городского поселения «Поселок Октябрьский»;
	- Разное.
2. На сорок пятое заседание поселкового собрания городского поселения «Поселок Октябрьский» пригласить: Главу администрации Белгородского района, Первого заместителя главы администрации района-руководителя комитета по взаимодействию с территориями администрации района, заместителя главы администрации – руководителя комитета по взаимодействию с территориями администрации Белгородского района.
3. Обнародовать настоящее распоряжение и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения «Поселок Октябрьский» муниципального района «Белгородский район» Белгородской области (poselokoktyabrskij-r31.gosweb.gosuslugi.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Председатель поселкового собрания
городского поселения «Поселок Октябрьский»                               В.Е. Булгаков
image1.png